
SIAF

      22.643.685.412       16.290.969.665
       6.352.715.747                   0

      22.643.685.412      22.643.685.412

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.2.3

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10

3.2.3.03

3.3.3.01

5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Intereses Y Comisiones - Deuda Interna -

Ajustes De Debito

Transferencias
Otros Ingresos

Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Gastos Financieros

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

         348.294.337

       4.890.025.755

      11.052.649.573

      16.276.392.892

          31.500.000

       6.335.792.520

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.238.320.092

      11.052.649.573

      16.307.892.892

       6.335.792.520

                   0

                   0

                   0

      16.290.969.665

      22.643.685.412

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      13.326.204.802
       2.363.931.032
         423.766.970
          64.343.938
          98.146.150

          31.500.000

       6.335.792.520

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         347.522.137
             772.200

       4.890.025.755

      11.052.649.573

Fecha: 01/08/2023
13:41:39

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'CONSEJO DE LA MAGIS.'

Hora: 
DEL 01/01/2023 31/07/2023AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  13 HASTA:  13 ENTIDAD DESDE:    4 HASTA:    4 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


